РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«_____»        2024 года   №____

О  внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2018 №78

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.Приложение №2 к постановлению  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2019  № 78 «О жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Контроль   за  исполнением  настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальной собственностью (Студеникина Д.О.).
	3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru и в месте, доступном для неограниченного круга лиц –Центральной городской библиотеке имени Алексея Захаровича Дмитровского МБУК «Светлогорская централизованная библиотечная система», расположенной по адресу: г. Светлогорск, ул. Яблоневая, д.6.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»				            В.В. Бондаренко

                   Приложение
                                                    к постановлению администрации
                                                                муниципального образования
                                                                «Светлогорский городской  округ»
                                                                 от «  07   »  ноября  2023 года № 1069

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Председатель Жилищной комиссии:

Студеникин Денис Олегович – начальник отдела  управления муниципальной собственностью администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

 Заместитель председателя Жилищной комиссии:

Бучнев Владимир Григорьевич - председатель Совета ветеранов Светлогорского городского округа.

Секретарь Жилищной комиссии:

Иванова Ирина Анатольевна – главный специалист отдела управления муниципальной собственностью администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

Члены Жилищной комиссии:

Шведова Наталья Андреевна –  директор МКУ «Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа»

Бутова Моника Михайловна – начальник МУ  «Отдел социальной защиты населения  Светлогорского городского округа»;

Вовк Нина Николаевна – начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округ»;

Романова Светлана Владимировна – депутат окружного Совета депутатов  муниципального образования «Светлогорский городской округ»;

Доброжинская Юлия Юрьевна   – начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

Согласовано:

	[bookmark: _Hlk152169267]Исполнитель – главный специалист отдела управления муниципальной собственностью

	__________________
(дата, подпись)

	И.А.Иванова

	Руководитель структурного подразделения, подведомственной организации, подготовившей проект – и.о.начальника отдела  управления муниципальной собственностью

	__________________
(дата, подпись)
	О.В.Бараускайте

	Начальник административного отдела

	__________________
(дата, подпись)

	О.В.Болдырева

	Начальник юридического отдела

___________
    подпись

отметка о фактическом прохождении процедуры оценки регулирующего воздействия

___________
    подпись

и (или) антикоррупционной экспертизы

	__________________
(дата, подпись)
	Д.О.Студеникин

	Заместитель главы администрации, курирующий структурное подразделение, подведомственную организацию администрации, принимающую участие в реализации документа

	__________________
(дата, подпись)
	О.В.Туркина